石楼县曹家垣乡卫生院

（石楼县医疗集团曹家垣乡卫生院）
2020年收支决算和“三公”经费的公示
    根据石财库【2021】1号《石楼县财政局关于批复2020年部门决算及信息公开工作的通知》的文件规定及相关要求，按照《石楼县决算信息公开和“三公”经费公开实施方
案》相关政策要求，现将石楼县曹家垣乡卫生院（石楼县医疗集团曹家垣乡卫生院），2020年部门决算及“三公”经费 信息公开如下：

主要职责及机构设置情况

主要职能

我院的主要职能是：1.综合提供预防、保健、农村疾病控制等服务；基本公共卫生服务。2.执行儿童计划免疫，开展慢性非传染性疾病的防治工作；做好农村孕产妇和儿童保健工作，改善儿童营养状况。3.积极做好新型农村合作医疗服务。

（二）预算单位内部科室构成

我院设有预防保健、全科医疗科、公共卫生科、B超室、心电图室等，实有床位14张。
（三）人员情况：

　我单位编制人数为5人，财政供养在职2人,退休3人，遗属1人。临时用工5人，乡村医生9人。
二、2020年决算收支增减变化情况说明

（一）收入情况说明
本年收入总计158.276978万元，较上年129.37845万元增加22.3%，一般公共预算财政拨款收入88.062278万元，较上年104.89215万元减少16.0%，事业收入59.5605万元，较上年24.4449万元增加143.6%，其他收入10.6541万元，较上年0.0414万元增加25634.5%，因收医疗集团拨付维修费10.6541万元。
（二）支出情况说明

本年支出合计190.5365万元，较上年94.036965万元增加102.6万元,其中：基本支出141.291278万元，较上年64.7626万元增加118.1%；项目支出49.245237万元，较上年29.274365万元增加68.2%，其中一般公共预算财政拨款支出中：工资福利支出14.857078万元，商品和服务支出80.778037万元；对个人和家庭的补助0.9144万元；
（三）“三公”经费 情况
本年“三公”经费无支出，同上年 。
三、单位运行经费执行情况说明

    我院经费开支情况：商品服务支出80.778037万元，其中：专用材料费41.936337万元；劳务费38.8417万元;资本性支出办公设备购置23.8482万元。
政府采购安排情况

我院无采购预算。

国有资产占用情况说明

  固定资产原值总额108.157053万元。其中：房屋及构筑物41.8399万元，专用设备23.5600万元，通用设备378100元，家具、用具、装具4.947153元，国有资产占100%。
六、重点项目预算的绩效目标预算情况说明：

本院没有重点项目，因此没有重点项目预算绩效目标等预算绩效情况说明。

七、专业性较强名词解释

1. 财政补助收入：指事业单位直接从财政部门取得和通过主管部门从财政部门取得的各类事业经费，包括正常经费和专项资金。

2. 上级补助收入：指单位从主管部门和上级单位取得的非财政性补助收入。

　　3. 事业收入：指单位开展专业业务活动及辅助活动所取得的收入。

　　4. 其他收入：指除财政补助收入、上级补助收入、事业收入、经营收入、附属单位上缴收入等以外的收入。

　　5. 上年结转和结余：指以前年度尚未完成、结转到本年按有关规定继续使用的资金。

　　6. 基本支出：指保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。

　　7. 项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。

　　8. 上缴上级支出：指事业单位按照财政部门和主管部门的规定上缴上级单位的支出。

　　9. “三公”经费：指用财政安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。

2021年9月1日